26.01.2018 Г № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СНЯТИИ С ОЧЕРЕДИ НА ПОЛУЧЕНИЕ                                                                            ЖИЛЬЯ ГРАЖДАН ЧЕРНЫШОВУ ОЛЬГУ ИГНАТЬЕВНУ И ЧЕРНЫШОВА ИВАНА ВИКТОРОВИЧА
           Согласно подпункту 2 пункта 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации граждане снимаются с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в случае утраты ими оснований, дающих ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилищной комиссии администрации Коноваловского муниципального образования снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении граждан Чернышову Ольгу Игнатьевну и Чернышова Ивана Викторовича в связи с покупкой Чернышовой О.И жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д. 48.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО

И.В.Бережных